aan het uitwerken, uitrollen en opvolgen van het project. De methodieken zijn bovendien aangepast en op 
maat van de doelgroep.   

4.2.5 Verhouding tussen de gevraagde middelen en de beoogde resultaten  

Het bedrag voor een project bedraagt maximaal 150.000 euro (honderdvijftigduizend euro). De subsidie kan 
worden gebruikt voor personeelskosten, werkingskosten en de omkadering van de medewerkers en het 

samenwerkingsverband. Er wordt een begroting opgemaakt, inclusief een inschatting van de geplande 
totaalkost van het project en de gevraagde subsidie.